关于做好本科生科研训练计划项目第二十一期结题工作的通知
校教﹝2016﹞ 42 号
各学院：

为了提高大学生科研能力、创新能力和实践动手能力，接触和了解学科发展的前沿和动态变化，我校已于2001年开始连续组织并实施了二十一期的本科生科研训练计划项目，并取得预期良好的效果。根据《福州大学本科生科研训练计划（SRTP）项目管理实施办法》，经研究决定，对第二十一期立项项目以及第二十期延期结题项目进行结题。现将有关事项通知如下：

第二十一期本科生科研训练计划项目以及第二十期延期结题项目须在2016年5月31日之前进行结题并上报如下结题材料。

1.项目结题表；

2.项目实施过程照片（含参加学术会议、实物成果照片等）；

3.研究报告、科研论文（如有发表文章、申请专利等，需另提交复印件）；

以上除书面材料外需将结题材料电子版连同项目申请书电子版一起放进文件夹，文件夹命名为“项目号+项目名称”，先上交各学院教学办，由各学院教学办汇总后统一报送教务处实践教学管理办公室，电子版发送至Email：jwcsjk@fzu.edu.cn。逾期不结题者（因特殊情况延期须及时以书面形式申请），学校将采取约束措施。项目指导教师要负责督促学生做好项目结题材料上报工作，对已立项但未尽到职责的指导教师，将取消下一年度指导教师资格，并相应减少所在学院SRTP项目立项数。

请各学院负责通知到相关人员，认真做好第二十一期项目结题工作，并于2016年6月6日前将第二十一期本科生科研训练计划项目结题材料报送教务处实践教学管理办公室。

福州大学教务处

2016年5月18日

 附件：本科生科研训练计划项目延期结题申请表